
Assalamualaikum Wr. Wb. 

1. Bagi peserta yang dinyatakan diterima pada Penerimaan Peserta Didik Baru Madrasah 

(PPDBM) MTsN 1 Pasuruan Tahun Pelajaran 2024/2025 di Jalur Reguler dan Afirmasi 

dapat dilihat di Dashboard Pengumuman dilink https://ppdbm.mtsn1pasuruan.sch.id  

2. Bagi peserta yang telah dinyatakan diterima, Wali Murid mengikuti rapat pertemuan 

dengan Komite pada:  

Hari, Tanggal   : Kamis, 2 Mei 2024 

Pukul    : 09.00 WIB 

Tempat   : Musholah Timur MTsN 1 Pasuruan 

3. Daftar Ulang dilaksanakan pada Tanggal 2 s.d 11 Mei 2024, Pukul : 08.00 – 12.00 WIB 

4. Jika sampai batas waktu yang ditentukan pada point 3 di atas, peserta didik tidak 

melakukan daftar ulang maka yang bersangkutan dinyatakan mengundurkan diri. 

5. Pada saat Daftar Ulang menyerahkan pada panitia berkas sebagai berikut  :  

a. Past Foto 3X4, 1 lembar 

b. Foto Copy NISN 

c. Foto Copy Akta Lahir 

d. Foto Copy KIP, KIS, PKH, SKTM (Bagi Jalur Afirmasi) 

e. Foto Copy Sertifikat Kejuaraan (Bagi yang memiliki) 

f. Foto Copy KK 

6. Berkas dimasukkan kedalam Map Warna Kuning (Jalur Afirmasi), Map Warna Merah (Jalur 

Reguler)  dan bertuliskan Nama Lengkap, Asal Sekolah/Madrasah. 

7. Ketentuan Cadangan 

a. Cadangan bisa melakukan daftar ulang jika ada peserta didik yang diterima 

mengundurkan diri. (Berdasarkan No. Urut) 

b. Peserta cadangan akan dikonfirmasi oleh panitia jika masih ada kuota. 

 

 

Panitia PPDBM  

https://ppdbm.mtsn1pasuruan.sch.id/


 

 
 

SURAT KEPUTUSAN 
KEPALA MTsN 1 PASURUAN KABUPATEN PASURUAN  

 

Nomor :  045 TAHUN 2024 
 

T E N T A N G 
 

PENETAPAN NAMA-NAMA CALON PESERTA DIDIK BARU  
MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI 1 PASURUAN 

YANG DINYATAKAN DITERIMA JALUR REGULER DAN AFIRMASI 
TAHUN PELAJARAN 2024/2025 

 

KEPALA MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI 1 PASURUAN 
 

MENIMBANG : a. Bahwa untuk menjamin mutu serta peningkatan pembangunan dan 
pengembangan MTsN 1 Pasuruan sebagai model pendidikan madrasah yang 
berprestasi, perlu diselenggarakan Penerimaan Peserta Didik Baru;  

  b. Bahwa nama-nama yang tercantum dalam lampiran surat keputusan ini telah 
memenuhi persyaratan untuk diterima sebagai peserta didik baru. 

 

MENGINGAT : 1. Undang-undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
  2. Peraturan Pemerintah RI Nomor 57 tahun 2021 tentang Standar Nasional 

Pendidikan; 
  3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan 

Penyelenggaraan Pendidikan; 
  4. Peraturan Pemerintah RI Nomor 48 Tahun 2008 tentang Wajib Belajar; 
  5. Permendikbud Nomor 22 tahun 2016 tentang standar proses pendidikan dasar 

dan menengah 
  6. Permendikbud Nomor 28 tahun 2016 tentang Sistem Penjaminan Mutu 

Pendidikan Dasar dan Menengah; 
  7. Peraturam Menteri Agama No 90 Tahun 2013 Tentang  penyelenggaraan 

Pendidikan Madrasah 
  8. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Islam Nomor 7292 Tahun 2020 

tentang Petunjuk teknis penerima peserta didik baru pada Raudhatul Athfal, 
Madrasah Ibtidaiyah, Madrasah Tsanawiyah, Madrasah Aliyah dan Madrasah 
Aliyah Kejuruan; 

 

MEMPERHATIKAN : Hasil Rapat panitia tim seleksi PPDB MTsN 1 Pasuruan Tahun Pelajaran 
2024/2025 tanggal  28  April  2024. 

 

MEMUTUSKAN 
 

MENETAPKAN :  
 

PERTAMA : Menetapkan hasil seleksi Penerimaan Peserta Didik Baru (PPDB) MTsN 1 
Pasuruan Tahun Pelajaran 2024/2025 sebagaimana daftar terlampir; 

KEDUA : Calon Peserta Didik Baru yang ditetapkan sebagaimana lampiran surat keputusan 
ini, wajib melaksanakan daftar ulang pada tanggal 02 s.d 11 Mei  2024; 

KETIGA : 
 

Sampai batas waktu yang ditentukan pada ketetapan kedua diatas, dan tidak 
melakukan daftar ulang maka kepada yang bersangkutan dinyatakan 
mengundurkan diri;  

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan tidak dapat diganggu 
gugat, dan apabila dikemudian hari ternyata dalam keputusan ini terdapat 
kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya; 

 

Ditetapkan di  : Pasuruan 
Pada tanggal  : 29 April  2024 
Kepala  
 
 
 
 
YASIR, S.Ag., M.Pd.I 
NIP. 196908242006041016Tembusan Yth.: 

1. Kepala Kankemenag Kab. Pasuruan up. Kasi Pendma 
2. Ketua Komite 

 



LAMPIRAN :   

SURAT KEPUTUSAN KEPALA MTsN 1 

PASURUAN  

NOMOR 045 TAHUN 2024 
 

TENTANG 

PENETAPAN NAMA-NAMA CALON PESERTA 

DIDIK BARU JALUR REGULER DAN 

AFIRMASI MTsN 1 PASURUAN 
 

TAHUN PELAJARAN 2024/2025 

 

NO.PENDAFTARAN NAMA LENGKAP 
JENIS 

KELAMIN 
SEKOLAH ASAL KETERANGAN 

PPDB2024-0153 
MOCH. HAFIDZ SYARIF 
FIRDAUS 

Laki-Laki MI DARUN NAJAH PAGAK AFIRMASI 

PPDB2024-0187 
AKHMAD EKO WIDJI 
TUNGGAL 

Laki-Laki SDI JALALUDDIN AFIRMASI 

PPDB2024-0189 SILVA SITI FATIMAH Perempuan SDN MOJOPARON AFIRMASI 

PPDB2024-0194 
MUHAMMAD ARIF 
HIDAYATULLOH 

Laki-Laki SDN LATEK BANGIL AFIRMASI 

PPDB2024-0206 NAZUAH SALSABILA Perempuan SDN KUPANG AFIRMASI 

PPDB2024-0212 KARIZA RIZKI RAHMADIYAH Perempuan SD NU BANGIL AFIRMASI 

PPDB2024-0216 SAFIRA APRILIANTI Perempuan SDN KALIANYAR I BANGIL AFIRMASI 

PPDB2024-0217 AKHMAD ZAINIK ALVARO Laki-Laki SD NAHDLATUL ULAMA AFIRMASI 

PPDB2024-0230 
MUHAMMAD KEVIN 
APRILIO 

Laki-Laki MIS MIFTAHUL ANWAR AFIRMASI 

PPDB2024-0236 
RANIA YASMIEN WIRYA 
YANA 

Perempuan MIN 1 PASURUAN AFIRMASI 

PPDB2024-0242 NAJWA NURIL HIJJAH Perempuan SDN KALIANYAR I BANGIL AFIRMASI 

PPDB2024-0262 
RAHMAT REZA 
ANDRIANSYAH 

Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KEDUNGBOTO BEJI 

AFIRMASI 

PPDB2024-0269 FRISSILIA NADIEN MUSTIKA Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KIDULDALEM 1 BANGIL 

AFIRMASI 

PPDB2024-0272 FAIZZATUZ ZAMAH Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN GLANGGANG I BEJI 

AFIRMASI 

PPDB2024-0273 KIMIA EL SA'ADAH Perempuan MIN 1 PASURUAN AFIRMASI 

PPDB2024-0280 
M MARCHEL CANDRA 
WINATA 

Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KEDUNGBOTO BEJI 

AFIRMASI 

PPDB2024-0286 NUR FALA RAMDITA Perempuan SDI JALALUDDIN AFIRMASI 

PPDB2024-0287 KHOIRUL AZZAM Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KEDUNGBOTO BEJI 

AFIRMASI 

PPDB2024-0298 NAYLA DAMAR SAJATI Perempuan SDN KALIREJO BANGIL AFIRMASI 

PPDB2024-0307 MUHAMAD BAYU Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN MANARUWI II BANGIL 

AFIRMASI 

PPDB2024-0318 ARUM MANIS Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KERSIKAN I BANGIL 

AFIRMASI 

PPDB2024-0325 AL FARISIS SHOMADANI Laki-Laki SDN KERSIKAN 1 AFIRMASI 

PPDB2024-0329 ILYAS MAKRUF Laki-Laki SDN KERSIKAN 1 AFIRMASI 

PPDB2024-0330 
MUHAMMAD WAHYU 
SYAHRI ALDI 

Laki-Laki SDN KERSIKAN 1 AFIRMASI 

PPDB2024-0333 MUHAMMAD FAIZAL ROIS Laki-Laki SDN KERSIKAN 1 AFIRMASI 

PPDB2024-0356 WAHYUDI KURNIAWAN Laki-Laki SDN KALIREJO I BANGIL AFIRMASI 

PPDB2024-0364 ACHMAD AL MUSTOFA Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN GEMPENG II BANGIL 

AFIRMASI 

PPDB2024-0374 SYABANUL SYAHRIL BARKHI Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KEDUNGRINGIN IV BEJI 

AFIRMASI 

PPDB2024-0379 HALIMATUS SA'DIYAH Perempuan SDN KAUMAN AFIRMASI 

PPDB2024-0394 REGA ABRISAM Laki-Laki SDN KEDUNGRINGIN III BEJI AFIRMASI 

PPDB2024-0397 ZIDNA ILMATUSSA’DIAH Perempuan SDN PEKOREN III AFIRMASI 

PPDB2024-0409 
MOHAMMAD GHIBRAN 
ALIIF AL FATTAH 

Laki-Laki SDN PEKOREN III AFIRMASI 

PPDB2024-0414 DIMAS ANGKAWIJAYA Laki-Laki SDN BENDOMUNGAL 1 AFIRMASI 

PPDB2024-0419 
MUHAMMAD YUSUF 
MANSYUR 

Laki-Laki 
SDN BENDOMUNGAL ! 
BANGIL 

AFIRMASI 



NO.PENDAFTARAN NAMA LENGKAP 
JENIS 

KELAMIN 
SEKOLAH ASAL KETERANGAN 

PPDB2024-0426 AQILA ROSYIDAH Perempuan SDN BENDOMUNGAL 2 AFIRMASI 

PPDB2024-0438 
NAJWA SALSABILLAH AZ 
ZAHRA 

Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN GLANGGANG I BEJI 

AFIRMASI 

PPDB2024-0451 ARABELLA  ANINDITA Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KERSIKAN 1 BANGIL 

AFIRMASI 

PPDB2024-0463 DAFFA LUTFI NUGROHO Laki-Laki 
SD MUHAMMADIYAH 
BANGIL 

AFIRMASI 

PPDB2024-0366 M ADITIYA PRATAMA Laki-Laki SDN KERSIKAN 1 BANGIL AFIRMASI 

PPDB2024-0327 BIMA APRILIANTO Laki-Laki SDN KERSIKAN 1 AFIRMASI 

PPDB2024-0299 
PRABU FAYYADH 
HIDAYATULLOH 

Laki-Laki 
SDN TEMPURAN 1 
PASREPAN 

REGULER 

PPDB2024-0336 MOH. A'ZAM WIJAYA Laki-Laki SDN KAUMAN REGULER 

PPDB2024-0417 RADITYA AJI PRATAMA Laki-Laki 
SD MUHAMMADIYAH 
BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0378 
MAULA RIZQIYATUL 
AMALIA 

Perempuan SDN GEMPENG II REGULER 

PPDB2024-0185 
NASHWA GLADYS 
RAMADHANI 

Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN BEJI I BEJI 

REGULER 

PPDB2024-0180 
MOHAMMAD RAYYAN 
NAFIS 

Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN BEJI I BEJI 

REGULER 

PPDB2024-0155 MUHAMMAD AL AMIN Laki-Laki 
SD NAHDLATUL ULAMA 
BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0384 ABDULLAH FAQIH Laki-Laki SD NAHDLATUL ULAMA REGULER 

PPDB2024-0166 
NURDAFFA ILBAM ASYAMIE 
BRAMANTO 

Laki-Laki SD MASYITHOH REGULER 

PPDB2024-0244 DIMAS ALFI SYAHRI Laki-Laki SDN KAUMAN REGULER 

PPDB2024-0393 SALWA ELINA MAHAYU Perempuan 
SD IT ALAM AL USWAH 
BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0312 
MUHAMMAD YAZID ABDUL 
QODIR 

Laki-Laki 
SD ISLAM KHA WAHID 
HASYIM 

REGULER 

PPDB2024-0447 NUR FAIZAH MAULIDIA Perempuan MI MIFTAHUL HUDA 1 REGULER 

PPDB2024-0190 ALIF RAMADHAN Laki-Laki 
MIS MINU AL ISHLAH 
GLANGGANG 

REGULER 

PPDB2024-0225 AZ ZAHRA Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN TAMBAKAN BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0278 
MEYDA CHARISA AL 
MADINA KHANZA 

Perempuan SDN KOLURSARI II BANGIL REGULER 

PPDB2024-0247 JIHAN SAFILA Perempuan 
MADRASAH IBTIDAIYAH 
NAHDLOTUL ULAMA 

REGULER 

PPDB2024-0214 RENATA ZAAHIRATI Perempuan 
SD NEGERI PETUNGASRI III 
PANDAAN 

REGULER 

PPDB2024-0439 JAMILATUL AUWALIN Perempuan SD NEGERI NGEMBE 1 REGULER 

PPDB2024-0455 AISYA MUGHNY SHALIHA Perempuan 
MADRASAH IBTIDAIYAH 
NEGERI 1 

REGULER 

PPDB2024-0115 ABYANA DANIELLAH YUSUF Perempuan SDS ROUDLOTUL ULUM REGULER 

PPDB2024-0289 WILDAN AFIF SAIFULLAH Laki-Laki 
SD ISLAM KHA WAHID 
HASYIM 

REGULER 

PPDB2024-0193 FATIMAH KARTIKA SARI Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KIDULDALEM 1 BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0270 INAYATUL FAJRIYYAH Perempuan MIS MIFTAHUL ANWAR REGULER 

PPDB2024-0264 
MUHAMMAD RIO 
ARDIANSYAH 

Laki-Laki SDN KALIREJO I BANGIL REGULER 

PPDB2024-0182 FADILAH JIHAN LUTHFIYAH Perempuan SDN KALIREJO 1 REGULER 

PPDB2024-0456 
SYAHNALA AISHA 
FADHILAH 

Perempuan SD NJUWET KENONGO REGULER 

PPDB2024-0464 AULIA YASMIN Perempuan SDN KALIREJO BANGIL REGULER 

PPDB2024-0316 
MUHAMMAD HAIKAL 
MAHMUDI 

Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KAUMAN 

REGULER 

PPDB2024-0160 M. ZAIDAN AL FARISY Laki-Laki SDN KALIREJO 1 BANGIL REGULER 



NO.PENDAFTARAN NAMA LENGKAP 
JENIS 

KELAMIN 
SEKOLAH ASAL KETERANGAN 

PPDB2024-0407 
ALFARIZI ACHMAD 
SUBAGIYO 

Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KALIREJO BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0224 
MUHAMMAD NAZIRUL 
ASROFI 

Laki-Laki SD NEGERI 1 KALIREJO REGULER 

PPDB2024-0186 
MUHAMMAD MAULANA 
DAVIN APRILIO 

Laki-Laki SDN KALIREJO 1 REGULER 

PPDB2024-0169 ZASKIA MAULIDA AZ ZAHRA Perempuan 
SEKOLAH DASAR NEGERI 
KALIREJO 1 BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0168 FARAH DWI ANGGRAINI Perempuan SD N 1 KALIREJO REGULER 

PPDB2024-0170 
MUKHAMMAD FAKHRY 
JAMALUDIN 

Laki-Laki SDN KALIREJO REGULER 

PPDB2024-0165 MUHAMMAD HANIF Laki-Laki SDN KALIREJO REGULER 

PPDB2024-0210 
ZANIRAH NASWA 
SYAVRINA 

Perempuan 
SEKOLAH KREATIF 
MUHAMMADIYAH BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0157 
ACHMAD RAJABI 
HIDAYATULLAH 

Laki-Laki SDN KALIREJO 1 BANGIL REGULER 

PPDB2024-0433 ALIFA KIREI NAFIZHA Perempuan MI DARUL HUDA REGULER 

PPDB2024-0392 NADHIF DWI FERDIANSYAH Laki-Laki SDN KEDUNGRINGIN III REGULER 

PPDB2024-0261 
SHIREEN SALSABILA 
SHAKILA 

Perempuan MI SABILUL FALAH REGULER 

PPDB2024-0367 MOCH HAFID NASRULLAH Laki-Laki SDN KIDULDALEM III BANGIL REGULER 

PPDB2024-0181 
SATRIA AL HAZMI ARYA 
PUTRA SUBEKTI 

Laki-Laki SD NU BANGIL REGULER 

PPDB2024-0215 
DAFFA SATRIA WARSA 
PRATAMA 

Laki-Laki SDNU BANGIL REGULER 

PPDB2024-0408 DANIA NUZULAN RIZQIA Perempuan MIS DARUN NAJAH REGULER 

PPDB2024-0321 WILDAN ARSYAD WIBAWA Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN PAGAK 

REGULER 

PPDB2024-0308 NAUFAL IRHAB AIRLANGGA Laki-Laki 
SD ISLAM KHA WAHID 
HASYIM 

REGULER 

PPDB2024-0428 ABIDAN MUI'ZZUL GHIFARY Laki-Laki MI MAARIF NU DURENSEWU REGULER 

PPDB2024-0240 MUHAMMAD ISMAIL Laki-Laki SDN KALIREJO 1 BANGIL REGULER 

PPDB2024-0454 MUHAMMAD FIKRI HAIDAR Laki-Laki SDN POGAR III BANGIL REGULER 

PPDB2024-0192 MOCH. ALIF HERDIANSYAH Laki-Laki SDN KEDUNGPANDAN 1 REGULER 

PPDB2024-0128 DEWI SAKIRATUZ ZAHROH Perempuan MIS MINU MIFTAHUL HUDA I REGULER 

PPDB2024-0338 
MUHAMMAD AZAM AL 
FAHRI 

Laki-Laki 
SD ISLAM KHA WAHID 
HASYIM 

REGULER 

PPDB2024-0174 AHMAD HUDAN AFIFI Laki-Laki 
MIS MINU AL ISHLAH 
GLANGGANG 

REGULER 

PPDB2024-0167 FARHAN UMAR SAID Laki-Laki 
SD NEGERI 2 KOLUR SARI 
BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0171 AILSA SHAFIQH KHAIRANY Perempuan POGAR 2 REGULER 

PPDB2024-0315 ATHIYAH FARHANA Perempuan SD NEGERI DERMO I BANGIL REGULER 

PPDB2024-0371 
MUCHAMMAD FAKHRI 
ABDAN 

Laki-Laki MIS DARUN NAJAH REGULER 

PPDB2024-0376 MUHAMMAD IJLAL CAVANI Laki-Laki SDN CANGKRINGMALANG II REGULER 

PPDB2024-0440 MUHAMMAD ALWI Laki-Laki 
SD ISLAM KHA WAHID 
HASYIM 

REGULER 

PPDB2024-0260 
KHANSA ALEA HANAN 
MARDHIKA 

Perempuan 
SEKOLAH DASAR 
NAHDLATUL ULAMA 

REGULER 

PPDB2024-0297 
ALIYATUL KHUSNA 
WULANDARI 

Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN MANARUWI II BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0184 
MUHAMMAD AKMALUL 
ILMI 

Laki-Laki SDN. KALIREJO BANGIL REGULER 

PPDB2024-0283 
MUKHAMMAD ZAINUL 
ABIDIN 

Laki-Laki MIS DARUN NAJAH REGULER 

PPDB2024-0281 SYAFIUL ISLAMIYAH Perempuan MI DARUN NAJAH REGULER 

PPDB2024-0229 NUR ILFIATUL KHIKMAH Perempuan MIS MIFTAHUL ANWAR REGULER 



NO.PENDAFTARAN NAMA LENGKAP 
JENIS 

KELAMIN 
SEKOLAH ASAL KETERANGAN 

PPDB2024-0222 
MUHAMMAD RAFA 
HAFUZA 

Laki-Laki SDNU BANGIL REGULER 

PPDB2024-0154 MUKHAMAD UBAYDILLAH Laki-Laki SDN KALIREJO 1 REGULER 

PPDB2024-0201 
MUHAMMAD FAIZUL 
HAQQI 

Laki-Laki SD NEGERI KEDUNGREJO 2 REGULER 

PPDB2024-0431 NAILA AZZAHRA VEDA Perempuan MIN 2 PASURUAN REGULER 

PPDB2024-0434 
ABDURRAHMAN ZAKIR AL 
KHOIRY 

Laki-Laki MI DARUL HIDAYAH REGULER 

PPDB2024-0385 
MAHESA RADITYA 
MAHYUN 

Laki-Laki MIS DARUN NAJAH REGULER 

PPDB2024-0243 FINA MAYA SHOBRINA Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN GEMPENG I BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0226 
REYHAN MAULANA PUTRA 
RAHMAN 

Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN GEMPENG I BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0237 SYIFA AZAHRA Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN GEMPENG I BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0211 
TIFFANY FARAZETA 
IRAWAN 

Perempuan MIN 1 PASURUAN REGULER 

PPDB2024-0238 
MUHAMMAD FITZAL 
AKBAR 

Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN GEMPENG I BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0239 
HAIDAR ARASH 
SEPTIANSYAH 

Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN GEMPENG I BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0268 NISWA ADILA Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KAUMAN BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0452 
MUHAMMAD REYHAN 
FEORENZA 

Laki-Laki SDIT ALAM AL USWAH REGULER 

PPDB2024-0266 NAURA ASYIFA LAYANA Perempuan 
MI ABDUSSALAM 
KOLURSARI 

REGULER 

PPDB2024-0445 ASHILAH FIDELYA PUTRI Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN PAGAK 

REGULER 

PPDB2024-0430 
MUHAMMAD DAFFA 
ARDIANSYAH 

Laki-Laki MIN 2 PASURUAN REGULER 

PPDB2024-0267 
MUHAMMAD ASYROFUR 
RUSLI 

Laki-Laki 
SDN ORO-ORO OMBO 
WETAN 1 

REGULER 

PPDB2024-0151 
MUCHAMMAD IRDAN 
RAHARJA 

Laki-Laki 
SDN ORO-ORO OMBO 
WETAN 1 

REGULER 

PPDB2024-0300 SANDY AULIA FIRDAUS Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN MANARUWI II BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0450 FADHILATUL ILAAH Perempuan MI SABILUL FALAH REGULER 

PPDB2024-0369 LAILATUL AZZAHRA Perempuan MIN 1 PASURUAN REGULER 

PPDB2024-0203 ROYYAN AZKA ALTEZA Laki-Laki SDN KERSIKAN 1 REGULER 

PPDB2024-0254 
MUHAMMAD EMIR 
RABBANI ALINSKY 

Laki-Laki 
SDIT ALAM AL USWAH 
BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0420 ILHAM BASYARUDIN Laki-Laki SD POGAR 2 REGULER 

PPDB2024-0175 INESSA FERGIANA AZRA Perempuan 
MADRASAH IBTIDAIYAH 
NEGERI 1 PASURUAN 

REGULER 

PPDB2024-0335 PUTRI A'ISYAH FINURICA Perempuan 
UPT PERSATUAN 
PENDIDIKAN SD WINONG 2 

REGULER 

PPDB2024-0400 
ORYZA SYARIFAH HIDAYAH 
RAMADHANI 

Perempuan SD ANAK BANGSA CERDAS REGULER 

PPDB2024-0435 
MUHAMMAD NAUFAL 
HAFIZH 

Laki-Laki MI DARUL HIDAYAH REGULER 

PPDB2024-0418 MUHAMAD ASYRAF Laki-Laki SDN SEKARMOJO III REGULER 

PPDB2024-0453 KHOIRUL ANAM Laki-Laki SDI NURUL KAROMAH REGULER 

PPDB2024-0373 MUHAMAD DAFFA FAHRI Laki-Laki SDN GEMPENG II REGULER 

PPDB2024-0228 AIREN KEYSHARA AYU Perempuan 
SD PLUS MUTIARA ILMU 
BOARDING SCHOOL BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0198 CHILMIA AZAHIRAH Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN CANGKRINGMALANG I 
BEJI 

REGULER 



NO.PENDAFTARAN NAMA LENGKAP 
JENIS 

KELAMIN 
SEKOLAH ASAL KETERANGAN 

PPDB2024-0176 DAFIQ AZKA ULINNUHA Laki-Laki SDNU BANGIL REGULER 

PPDB2024-0446 
CHEYZA OKTANIYAH 
SUDIANTORO 

Perempuan SDN KIDULDALEM 1 BANGIL REGULER 

PPDB2024-0249 
DAYUMI NIKEN 
MAULIDIYAH 

Perempuan SDN POGAR III BANGIL REGULER 

PPDB2024-0288 
AZIZILLAH ZIZI ZIZAIN AS 
SYIFA 

Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KERSIKAN I BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0322 NAJWA DWI NOVIYANTI Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KEDUNGRINGIN IV BEJI 

REGULER 

PPDB2024-0404 KAYLA ASYIFA AZZAHRA Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN CANGKRINGMALANG II 

REGULER 

PPDB2024-0348 VELYTA BASUKI Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN MANARUWI I BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0387 
EYVELLINE JULIANI 
AKHMAD 

Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KEDUNGRINGIN III BEJI 

REGULER 

PPDB2024-0370 
MOCHAMMAD REZA 
PRATAMA 

Laki-Laki SDN POGAR II BANGIL REGULER 

PPDB2024-0209 
JOVINA ANNASYA AURORA 
RIZQI 

Perempuan 
SDS ROUDLOTUL ULUM 
BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0293 USTMAN AQIL Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN MANARUWI II BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0412 ATIKA NUR FAUZIYAH Perempuan MIS NURUL ISLAM REGULER 

PPDB2024-0337 MUH TSAQEEV AZZHAVIER Laki-Laki 
SD ISLAM KHA WAHID 
HASYIM 

REGULER 

PPDB2024-0351 
NEYSA DHAMAR WULAN 
SHAFARA 

Perempuan SDN KAUMAN BANGIL REGULER 

PPDB2024-0350 MUHAMMAD ATIQ ASYARI Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN MASANGAN BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0332 NISA' AL AZIZAH Perempuan SDN KERSIKAN 1 REGULER 

PPDB2024-0395 AISYAH HAMIDAH Perempuan MI. MIFTAHUL HUDA 1 REGULER 

PPDB2024-0306 ALDI DWI HARDIANATA Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN MANARUWI II BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0320 M RIOGALIH FRADANA Laki-Laki SDN SEMAMBUNG REGULER 

PPDB2024-0275 
M. RAFIANDRA HAFY 
DZUKWAN 

Laki-Laki MIS MIFTAHUL ANWAR REGULER 

PPDB2024-0162 CELYA ZHAFIZKA SUMARLIN Perempuan MI.AL-ISLAH REGULER 

PPDB2024-0279 ABDURRAHMAN NAFIS Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KERSIKAN I BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0246 BERLIAN MAULIDIA Perempuan SDN KIDUL DALEM 1 REGULER 

PPDB2024-0252 AULIA ROCHMAWATI Perempuan SDN KOLURSARI II BANGIL REGULER 

PPDB2024-0305 MOCH. RIZQULLOH RAFIF Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN MANARUWI II BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0291 RAISA PUTRI AZALIA Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KERSIKAN I BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0399 ANASTASYAH PUTRI Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KEDUNGRINGIN III BEJI 

REGULER 

PPDB2024-0218 
NAURA NAQIBA MAHIRA 
RAMADHAN 

Perempuan MIN 1 PASURUAN REGULER 

PPDB2024-0403 JELITA LAITATUL UNAYAH Perempuan MIN 1 PASURUAN REGULER 

PPDB2024-0309 
NEYSHA OKTAVIA SURYA 
PUTRI 

Perempuan 
SD ISLAM KHA WAHID 
HASYIM 

REGULER 

PPDB2024-0290 AVIKA KUN CAHYATI Perempuan SDN PEKOREN I REGULER 

PPDB2024-0382 RULYANA SHAZIA SECHAN Perempuan MI AN-NUR BANGIL REGULER 

PPDB2024-0458 
MUHAMMAD ALIF RIZKIAN 
MAULIDI 

Laki-Laki SD ORWET 4 REGULER 

PPDB2024-0406 
ACHMAD SADEWA PUTRA 
HERLAMBANG 

Laki-Laki SDN DERMO 1 REGULER 

PPDB2024-0314 
MUHAMMAD AL HAFIZ 
SULISTYO 

Laki-Laki MI DARUN NAJAH REGULER 



NO.PENDAFTARAN NAMA LENGKAP 
JENIS 

KELAMIN 
SEKOLAH ASAL KETERANGAN 

PPDB2024-0251 KUNI FARCHATA Perempuan SDN POGAR III BANGIL REGULER 

PPDB2024-0375 
LAILI RAHMADANI 
MUKMIN 

Perempuan SDN RACI 1 BANGIL REGULER 

PPDB2024-0159 
MOCHAMMAD ANGGA 
DWI LAKSONO 

Laki-Laki SDN LATEK REGULER 

PPDB2024-0443 NASBILA HILDA AULIA Perempuan SDN KEDUNGRINGIN II REGULER 

PPDB2024-0354 NAILY ISMA AFIFA Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN MASANGAN BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0353 NURUL FADILAH Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN MASANGAN BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0161 BIZMAR RIZZA ANDIKA Laki-Laki MIN 1 PASURUAN REGULER 

PPDB2024-0422 
MOHAMMAD FATIHUL 
HILMI 

Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN WINDUREJO 2 

REGULER 

PPDB2024-0199 AHMAD ZEIN HABIBI Laki-Laki SDN KALIREJO REGULER 

PPDB2024-0213 
ARYA MUHAMMAD 
PRATAMA 

Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN CANGKRINGMALANG II 
BEJI 

REGULER 

PPDB2024-0295 
GRISELDA ZAKIRA PUTRI 
MAHERIZA 

Perempuan 
SD ISLAM KHA WAHID 
HASYIM 

REGULER 

PPDB2024-0342 PUTRI NUR SALSABILA Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KEDUNGRINGIN IV BEJI 

REGULER 

PPDB2024-0421 RAHAYYU LESTARI NINGSIH Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KEDUNGBOTO BEJI 

REGULER 

PPDB2024-0355 
MUHAMMAD KEVIN 
FACHRUDIANSYAH 

Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN MASANGAN BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0163 
KAYYISYAH SABRINA 
EFENDI 

Perempuan 
SD NEGERI ORO-ORO OMBO 
WETAN 1 

REGULER 

PPDB2024-0341 
MUHAMMAD FARIEL 
HIDAYATULLAH 

Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KEDUNGRINGIN IV BEJI 

REGULER 

PPDB2024-0220 NUR RIZKI AMELIA Perempuan MIS MIFTAHUL ANWAR REGULER 

PPDB2024-0345 LAUH KADINDA Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KEDUNGRINGIN IV BEJI 

REGULER 

PPDB2024-0311 AQILAH SYIFA MAGHFIRAH Perempuan 
SD ISLAM KHA WAHID 
HASYIM 

REGULER 

PPDB2024-0346 LISABEL SALSABILLA Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KEDUNGRINGIN IV BEJI 

REGULER 

PPDB2024-0164 
RASYA SALSABILLAH VIK 
ARIANDA 

Perempuan SD NEGERI KEDUNGREJO 2 REGULER 

PPDB2024-0340 ANISAH EMIL HUSNIYA Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN MANARUWI I BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0365 
YASMIN NAURA FATHIMAH 
AZ-ZAHRA 

Perempuan MIN KOTA PASURUAN REGULER 

PPDB2024-0313 
MUHAMMAD JUNA PUTRA 
HIDAYATULLAH 

Laki-Laki SDN KOLURSARI II REGULER 

PPDB2024-0152 NUR NADHIFA Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN GEMPENG II BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0324 OCTAVIA ANGELINA Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KEDUNGRINGIN IV BEJI 

REGULER 

PPDB2024-0360 AHMAD IZZAL MUKAFI Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN MANARUWI I BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0423 
SYAVA OKTA VANYA 
HERMANTO 

Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KEDUNGRINGIN III BEJI 

REGULER 

PPDB2024-0259 
ALIFIAH AZKIYA'UR 
ROHMAH 

Perempuan MIS MIFTAHUL ANWAR REGULER 

PPDB2024-0331 ADELIA RAISSA Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN MANARUWI I BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0459 ACHMAD REVAN ADITYA Laki-Laki SDN KIDULDALEM III BANGIL REGULER 

PPDB2024-0381 FIKRY NUR HUDA Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KEDUNGRINGIN III BEJI 

REGULER 

PPDB2024-0302 SYAKIRAH AZZAHRA Perempuan MI DARUN NAJAH REGULER 



NO.PENDAFTARAN NAMA LENGKAP 
JENIS 

KELAMIN 
SEKOLAH ASAL KETERANGAN 

PPDB2024-0284 
MUHAMMAD SAIFUDIN 
ISHAQ 

Laki-Laki 
SD ISLAM KHA WAHID 
HASYIM 

REGULER 

PPDB2024-0183 SITI ELZHA NUR IMAMA Perempuan SDN SEMAMBUNG JABON REGULER 

PPDB2024-0250 
ASYIFAH NUR AZZAHRA 
ANWAR 

Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN BEJI II BEJI 

REGULER 

PPDB2024-0285 
MUHAMMAD ARSYA 
PRATAYA 

Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KERSIKAN I BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0323 DINDA AISYAH FIRDAUS Perempuan 
SD MUHAMMADIYAH 
BANGIL 

REGULER 

PPDB2024-0172 ZAKI FADHLURROHMAN Laki-Laki MI PERSIS REGULER 

PPDB2024-0449 
RIZKY FABRIZIO KEVIN 
ANUGRAH PRATAMA 

Laki-Laki 
SD ISLAM KHA WAHID 
HASYIM 

REGULER 

PPDB2024-0405 ALIFIA RAHMA NAFILA Perempuan SDN KAUMAN BANGIL REGULER 

PPDB2024-0396 
RAIFALDI WAHYU DWI 
ALFYANTO 

Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KEDUNGRINGIN III BEJI 

Cadangan 

PPDB2024-0344 
MUHAMMAD ALIF 
MAULANA 

Laki-Laki MIS DARUN NAJAH Cadangan 

PPDB2024-0319 
MAULUDIA ASMAUL 
HUSNAH 

Perempuan SDI JALALUDDIN Cadangan 

PPDB2024-0401 
PRABU DHARMA KUSUMA 
PUTRA WIJAYA 

Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KEDUNGRINGIN III BEJI 

Cadangan 

PPDB2024-0343 FIRMAN UBAIDILLAH Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KEDUNGRINGIN IV BEJI 

Cadangan 

PPDB2024-0271 
MUHAMMAD FIKRI 
NASRULLAH 

Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN MANARUWI I BANGIL 

Cadangan 

PPDB2024-0219 NUR AINI NAZIHAH Perempuan UPTSP SDN TAMBAKAN Cadangan 

PPDB2024-0402 AIRA DWI REGINA PUTRI Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KEDUNGRINGIN III BEJI 

Cadangan 

PPDB2024-0416 NAYLA ULVATUR RAHMA Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN BEJI I BEJI 

Cadangan 

PPDB2024-0359 DITHA NIA RAMADHANI Perempuan SDN KEDUNGRINGIN II Cadangan 

PPDB2024-0274 ANANDA EKA REVANI Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN MASANGAN 

Cadangan 

PPDB2024-0352 AZRA RASYIDI HATTA Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN KIDULDALEM 1 BANGIL 

Cadangan 

PPDB2024-0173 
MOHAMMAD ADLY 
MAULANA 

Laki-Laki SDN 1 KALIREJO BANGIL Cadangan 

PPDB2024-0156 
RADEN RIZKY PRATAMA 
PUTRA 

Laki-Laki SDN LATEK Cadangan 

PPDB2024-0398 HAIDAR DWI RAHMANDIKA Laki-Laki 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN GLANGGANG I BEJI 

Cadangan 

PPDB2024-0073 
MOKHAMMAD ZAKARIA 
ROSADI 

Laki-Laki SDN LATEK Cadangan 

PPDB2024-0235 SASKIYA AZZAHRAH Perempuan SDN KALIREJO 1 BANGIL Cadangan 

PPDB2024-0253 
M FAHRI HADRIANSYAH 
PUTRA 

Laki-Laki SDN KOLURSARI II BANGIL Cadangan 

PPDB2024-0303 FARIDATUL BAHIYA Perempuan 
UPT SATUAN PENDIDIKAN 
SDN GEMPENG I BANGIL 

Cadangan 

PPDB2024-0248 M TAJUDDIN AL KIROMY Laki-Laki 
SD NAHDLATUL ULAMA 
BANGIL 

Cadangan 

 

Ditetapkan di  : Pasuruan 
Pada tanggal  : 29 April  2024 
Kepala  
 
 
 
 
YASIR, S.Ag., M.Pd.I 
NIP. 196908242006041016 


